
CCMSS DISTRETTO SAVENA IDICE 

Durata in carica: dal 20/05/ 2021 (attualmente in carica) 
Numero complessivo di componenti civici:  18   
Numero complessivo di componenti distrettuali e di altri EELL: 4 + 3 gestori 
Regolamento (rif. delibera di adozione se esistente):  Del. 272 del 6/7/2022______________________ 
Referente distrettuale: DANIELA TROISI (URP) 
 
 
COMPONENTI CIVICI 

 
Nome e Cognome 

 
Recapiti (e-mail e telefono) 

 
Associazione di appartenenza 

PRESIDENDE 
 

Romano Grande romano.grande@gmail.com  TDS tribunale della salute 

VICE-PRESIDENDE 
 

Giulio Masiello  gvetmasillo@libero.it  CAST Comitato Appennino Salute 
Territorio 

Componente 1 
 

Romano Grande romano.grande@gmail.com  TDS tribunale della salute 

Componente 2 
 

Giulio Masiello  gvetmasillo@libero.it  CAST Comitato Appennino Salute 
Territorio 

Componente 3 
 

Antonella Misuraca antonella.misuraca@gmail.com; 
juniorgrdbologna@gmail.com  

GRD Genitori Ragazzi Down 

Componente 4 
 

Colombetti Dante presidente@federconsumatoribologna.it  Federconsumatori Bologna 

Componente 5 
 

Alessandro Cubellis spazioamicizia@gmail.com Associazione Progetto Spazio e 
Amicizia 

Componente 6 
 

Elena Passanti Scota elenapassantiscota@gmail.com  APRI 

Componente 7 
 

Fosco Foglietta Info@onconauti.it; Fosco.foglietta@gmail.com  Onconauti APS  
 

Componente 8 
 

Luigi Scortichini l.alesimob@alice.it ANFFAS 
 

Componente 9 
 

Grandi Luisa Luisa.grandi@gmail.com 
 

FNP – CISL AMBO 
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Componente 10 
 

Stefano Badiali stebad@me.com  AUSER 
 

Componente 11 
 

Gotti Fiorenzo fiorenzo.gotti@fastwebnet.it  ADB Associazione Diabetici Bologna 
 

Componente 12 
 

Mauro Rossi maurorossibo@gmail.com  SPI CGIL 

Componente 13 
 

Calzoni Miria Miria.calzoni@gmail.com 
 

CITTADINAZA ATTIVA APS 
 

Componente 14 
 

Iodice Pio Francesco Iodpf83@gmail.com  ANGSA BO 

Componente 15 
 

Brunetti Bruno bruno.leonardo.brune@alice.it-  ANT 

Componente 16 
 

Massimo Polga Polga62@alice.it  AVIS 

Componente 17 
 

Carlo Hanau Hanau.carlo@gmail.com  FEDERAMRARE 

Componente 18 
 

Barbara Binazzi barbarabinazzi@gmail.com  DIDI AD ASTRA 

Componente 19 
 

Leo Zamboni mxzero@alice.it ANMIC Ass. Nazionale Invalidi Civili 
 

Componente 20 
 

Irene Bruno Irenebruno.ib@gmail.com  SMIPS 
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